

D. T.

Herr Magister Carl Gustafsson.
Gefle.

Många tyckte förömmel, hafva
bindvat mig, att betygga minn för-
bindligaste turkjägelle för det
flora västgraket, hvilket jag erhållit
kort före Guehl 1848, jämte der-
med följande skrifselse och botaniska
afhandling. Eruom jag vidjerlygen
genom vänner och vänner minnes
lyckets, erhålla förut det, från Rake-
tet innehåller, kan det likväl
månda, att en del Exempel är o-
jämne än de för, som jag nu erhållit,
och det kommer att bli tillfälligt
och tillfälle, när jag börnatt denna
få tid, att gå igenom mitt herba-

af *Physalis peruviana* i Sverige. för följande undersökning af *Physalis peruviana* i Sverige.

num, för att byta en Exemplar eller
Complettera bristfälliga med den af Herr
Magistern och alla andra medlemmar
Härvidt. Eftersom jag på föregående
föreläsning, att gå igenom en del av
konsterna och mina kompletta handlingar
flyttning till ett annat Rådhuset,
hvarligen. Dajala beläget 2 1/2 mil väster
för Konefornäs på Tornea Elf, hvor
mig förefattas flera andeliga bristfälliga
att revidera, och i folkets hjertan, hvil
kan revideration anafte till en början
taga alla mina många Svärs. Skriften
anförde. Jag kan jämföra, icke i en
stoft till mig, hvilka Tituli billiga an
förde på kappellen väntas, men om
Herr Magistern icke tycker alla vara
tas jag följande förhållande att till en början
anförde The Vegetable Kingdom
dom, af Prof. Lindley, hvilket
verk jag myligen fått mig tillfäst
ifran England, afrensam The Elements
of Botany af samme Författar

hvilka arbeten jag ingenting gör med
alldeles som mina tankar blifvit vänt
de från Botanikens till det. R. Lyell
gifva Studium, hvilket är vida nödvän
diga för Sverige och Sverige i allmän
het, för en Fäkt därav i fyra och
fem år att arbeta på andra medlemmar
moraliska förändring. Utan tvifvel skulle
afren Botanikens på ett helt annat
utseende om en tid, Botanikens i
fjärde nummeret förste efter Vegetable
Kingdom, i stället för den följande ären
att göra sig namn somliga, som Dillen
och stora vetenskaperna. Mina be
tänksamma och politiska förtjensterna
är en ganska betydlig grund för
framtidens förbättring, och kapten
vetenskaperna intet nödvän
Introde är vetenskaperna, på blifva
de utöfningarna hvarligen bidraget,
Dor Herr Magistern, att man studera
Chemi och Botanik; andra medlemmar
min vord samma påsening till
Herr Magistern For Her Doctor Thesen
fram Tituli - Erbörigste
L. L. K. Östman,